
 

UCHWAŁA NR XXIX/207/2017 

RADY GMINY WINNICA  

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/171/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 15 maja 2017 roku w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. C, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 58 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

i 3 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/171/2017 z dnia 15 maja 2017 roku w sprawie zaciągnięcia  

długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 2017 w kwocie 388.900,00 zł. (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy na 2017 rok w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 

pn. „ Poprawa gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Winnica”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


